
o
lù

,€o.oÍ

m modalidâde

o

L¡cltação

das

púbfiæ.Pregceim Ofcia¡ sede

æltaru

o d¡a

Partir
dettôniæ:

srobüdas

o

da

ro

e

ñlml

obs€iEdo

na

do ArL

do
êmptgsâ:

que

da

o

o

o

cæ as

do

do
Eletr6n¡co

em

o diâ
1é sqde

a

de
fr

Ðfftuel

æ

dâ

éã

Fæços r

um vâior

dâ Preteitura pllb6co paråCærá, tmado
Leidå N. dede junhô

æncluiu
éâ

? praposta
em dworfomidade s€ndû 6sídeãdã

mllhão

23deSelembrode

€

m

Ne

fto do¡râuç{.ùarcE, ås
local¡zâda m Rua

Mun¡ciÞãl de

de ouûJbro dè 2O2l
@para

A
qæ faá

aos

16:00

,do

dÉ|,âæsmsså
no

't,

Séûe 6.6-36.6.2

eô.

ýn 1o

iism
dâshorário asth

do

Hu¡ipms e

n0

dê14
da

'Acesso

pãE $nhæirenio dcs inief$sdæ

O êditâl

pribliæ'
a 6te

l'sræ
f,o ìink

die 08 de bût¡bro de 202f ,
dE Lãnc6 t]werá

GS
deLaæçåo

ào

itens

TA
htegrsl

de L@ção dg
Süe. por

1,

RJã

vafr

e
do

de

de

de

álæd gel.
só

do

e
a'

SecreÞria

a4

13t1

Ceñbo -
0u

Mun¡cipio de

no

åsdo

de

real'mfá
do

20_21.1709001 .
cåmaras de

do Prefeltu€ Municipal de
da do Êstado dô Cearå, toma

v, da Le¡ N.A.66ð, dê21

de
CKP(4,

mil,e ume quatro Êaìs¡oænta a e

emil, oite¡ìãdezeñovo
EIR€U EPP,Sery¡ços dsvalôr globalum R$

rnif,quaænt¿ e ofto ¿¡tenh cÊntavosl
valorglobalCe RS

e quatro
globalum valorap€ænlos dê

e

de Þcvalgl glob¿lum 'oúþ rt¡|,e
Bæafla FEìtãs

RS440.995.41

edifal,
esüâ

LTDÂ
mwî!å ê

pr¡blicaçåo, ñôa aberbAisim,
'109æntfafÞzões; Ðforepossiveisdæ efaæes

dosdsposíçåoæ autog 23 deffi

Lei

de202l.

e qæLþ
ê quafo reais noventa

de

dbs Edìtãl

e

de
de

dã
dla

.dÊ

12 {doæ)de
paa
o

que lem

)

wwwopovo.c{}M-8R
SEGUNDA-FEIRÂ
-.2?'ûE SFT.ÊiqgRO O€ 2:o?1.-c€ÁRÁ

4

CPL da Prsfoã.u€ MunicipÊ, de Bãbâthå¡Cg

na 2o2191.22.1, å Ëmpresa
N¿ 2t¡?1.¡ß ln.l- sRÞ. sãb* ñr B â -<dlâda dÊ



ÐlÁRIO OF'lCIAt, DA l-lNtÃ0 - Seção 3 ISSN 1677-7069 Ne 183, segunda-feÍa,27 de setembro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Avrso DE ucrraçÃo

SËeno nnnOnrco rur ¿ozr.rzogoor . pur.r'¡ '

O Municfpio de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos
¡nteressados que rea¡i?ará Pregão Eletrôníco Ne 2021.1709001 - PlvlLN, para Registro de
Preços visando futuras e eventuais aquisiçöes de pneus, câmaras de ar, protetores e
baterias vê¡culârês para atender as demandas da frota oficial das diversas Secrêtðr¡as do
Município de Limoeiro do Norte/CE. A partir dô data 28 de setembro de 2021, às
09h:00min, horário de Brasllia, está aberto o prazo para cadãstrãmento de proposta îo
sitei www,portaldecompraspubl¡cas.com.br, prãzo de encerramento para cadastro de
ptopostet !3/L0/2021, às 09h:00m¡n. lnício da Sessão de Disputêi 73/IO/202I, às
10h:00min, parê maiores informações procurãr na sala de reuniôes da Comissão, Ruð Cel.
Antônio Joaquim n9 2121, Centro - [imoe¡ro do Norte - Ceårá, nos horárlos de O8hOOm¡n
às 13h00min, em diâs útels, ou através do site: TCE - T¡ibunal de Contås do Estâdo do
Ceará.

L¡moe¡ro do Norte/CE, 24 de setembro de 2021
PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Llcltatório Nel 2021.09.09.001

Mi¡agres/CË,24 de Sêtembro de 2O2l
LUAN DOS SANTOS FERREIRA

RESUTTADO OE JULGAMENIO
TOMADA DE PREçOS Ns 2012021

O Pregoeiro da Prefe¡turä Municipãl de Milagres/CË, toña público, o
ADIAMENTO do certame l¡citatório, atrãvés da plãtaforma eletrônicô
www,l¡citacoesm¡lagres,com.br, na modalidade pREGÃO ETETRôNi¿O Ne O20¡/2021-pE, cujo
objeto consiste ha Aquisição Equ¡påmehtos dê Sonor¡zação, lhfo.mática e Movelaria em
Geral para atender diversas Secretar¡as do lýunlcfpio de Milagres-Ceará, sendo àssim a
nova data do certame será dia 08 de Outubro de 2021, å! O8hloomjn. O lníc¡o do
acolh¡mento das propostãs comerciais iniciou no dià 13 de Setembro de 2021, às 16hrOO,
encerrando d¡a 08 de outubro de 2021, às 08h:00m¡n. Ma¡ores informações e entrega dé
edjtals no endereço eletrônicot www.lic¡tacoesmilagres.com.br. lnformações poderäð ser
obtidas ainda pelo e-mailt milagresceara@outlook.com,

Serviços Ltda-ME; Eletroport Serviços Projetos e Construções Eireli-ME; Exðta Seruiços
Construções e Locações Eireli; Flay Engenharia Empreend¡mentos e Sery¡ços Elrell-ME; HB
Seru¡ços de Construção Elreli-ME; Liderallì Projêtos e Seryiçôs; Limpax Construções e

Serviços Ltda; M Mineru¡no Neto tmpreendimentos/ Loc-Sert locação; Motiva Construções
e Serv¡ços tireli; Nordeste Construções e lnfraestrutura ltda-Mt; Projemaq Construçöes e
Serviços ltda-lvEj Ramalho Seruiços e Obras Elrelli - ME; Riofe Serviços ê Revoluções; RM
Clemente Candido-ME;51 Construções e Seruiços Eireli; TA França Seryiços - l\¡E; Teotôn¡o
Construções Comércio Indt¡striã e Serv¡ços Eireli-N¡E; Venus 5erylçöes e Entreter¡mentos;
Vision Construtora e Serviçös Ltda-ME, por atenderem as ex¡gênclas ex¡gidas do ed¡tal.
Após analise das Propostas de Preços das empresas classificadas chegamos ao segu¡nte
resultadoi sagrou-se vencedora è empresâ Exåta Seruiços Construções e locações Eirel¡, no
valor total de RS 1.045,660,91 (Um Milhão, Quarenta e Cinco Vl¡|, Se¡scentos e Sessenta
Reais e Noventa e Um Cêntevos). A Comissão de licitãção declara aberto o prazo recursal
conforme prevê o Art. 109, ¡nciso l, alfnea "b". M¡lagres/CE, 24 de Setembro de

dã CPL.Pr€sidente

Milagres-CÊ, 24 de setembro de
LUAN DOS SANTOS

Pres¡dentê dã CPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

AVTSO DE L|CTTAçÃO

TOMAOA DE PREçOS Nc ST-TP002/2021

Aviso de Abertura das Propostas dè Preços. A Comissão de Licitação torna
próximo dia 30 de Setembro de 2021, ås 13h30min, estará âbrindo as Propostas de Preços
referêñte å Licitação na Modalidade Tomada de Preços Ne ST-TP002/2021, cujo OBJETO é
a Construção do Centro de Referênc¡a Especializada em Assistênc¡a Socia¡ (CREAS), no
Municfpio de Nova Russas - conforme Contrâto de Repasse N9
9O3268/2020/MCIDADANIA/CAIXA. Na oportunidade tomaremos ôs med¡das de
distånciâmehto social para proteção da nosså equipê e dos llc¡tantes presentes.

Novê Russas-CE,24 de setembro de 2021.
fvtNA GUEDES BERNARDo DE ARAGÃo MART|NS

Presidente dà CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

AVTSO DE LtC|TAçÃO
PREGÄO EI.ETRÔNICO N9 3.012/2021. PERP

Pregão Eletrônico Ne 03,OI2/202f- PËRP, Objeto: Registro de Preços v¡sando à aquis¡ção de
gêneros alimentíc¡os dêstÍnados â prèpaÌação da merenda escolar, â fim de atender as
necessidades da Secretaria de Ëducação, Esporte e Juventude, junto as Unidàdes Escolâres
do N4unicípio. Pregoe¡rå de Pacatubè-CE torna público parâ conhecimento dos inte.essãdos
que até o dia 11 de outubro de 2021, às 09;30 horas {horário de Erasll¡a), estôrá
recebendo âs propostas referentes ã este Pregão, no endereço elêtrônico
"www.bbmnet.com.br" Acesso Identificado no Iink - lic¡tações públicas" O edital poderá ser
obtido no endereço eletrônico acima menclonado, Quaisquer informações serão prestadas
pela Pregoeira, durante o expediente normal (08:00 às 12:00 horas), e poderão ser
sollcitadas através do telefonê (85) 3345-2300.

Pacatuba - CE,24 de setembro de 2021
IARA LOPES DE AQUINO

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

AVTSOS DE UCTTAçÃO

PREGÃO PRESENCIAL N9 2409,02/2027

A Pregoêirå da Prefe¡tura do Mun¡cíp¡o de Pacotl/CE - torna públ¡co, parê
conhecimento dos interessados que no próximo d¡a 07 de outubro de 2021, às OBh3Omin,
na Sedê dã Prêfeitura localizadã à Avenidà Corone¡ José C¡cêro Sâmpaio - Nq 653 - Centro
- Pacoti - CE, est¿rá realizåndo lic¡tação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, critério de
julgàmento menor preço, tombado sob o nc 2409,0212Q2!, com o segu¡nte objeto: Seleção
da Melhor Proposta para Registro de Preços visando Futura e Eventuðl Contratação de
Serviços d€ Locação de Vêículos destinados ão Trânsporte Escolar para atender aos Alunos
da Rede lvlunicipal e Estâduãl do Munlcípio de Pãcot¡, o qual se encontra nã fntegrå nã
sede dã Com¡ssâo de Lic¡tâção, Avenida Coronel José Cicêro Sampa¡o - Ne 663 - C€ntro -
Pacoti - CE, no horário de 08:00h às 12:00h, site do ww.tce.c€.gov.br/l¡citações e
https://www.pacot¡,ce,Bov.br.

PREGÃO PRËSENCIAL N9 24O9,OTI2O?11 PP

A Pregoeirð da Prefeitura do Mun¡cípio de Pacot¡/CE - torna público, para
conhecímênto dos lnteressados que no próximo dia 08 de outubro de 2021, às O8h3omin,
nâ Sede da Prefeitura local¡zada à Avenidô Coronel José Cicero Sampaio - Ns 663 . Centro
- Pacoti " CE, estãrá reðl¡zando licitação, na modal¡dade PREGÃO PRESENCIAL, crjtér¡o de
julgamento menor preço, tombado sob o n9 2409,07/2|2fl pp, com o segu¡nte objeto:
R€glstro de Preço v¡sando à Contratação de Empresa para reali¿ar Fornecimento de Livro
Didático para Educaçâo lnfantil de 2 a 5 Anos, dã Rede Mun¡cipal dê Ensino de pacoti, o
qual se €ncontra na fnt€gra na sede da comlssão De L¡c¡taçâo, Avenlda Coronel José Clcero
Sampðio - Ne 663 - Centro - Pðcot¡ - CE, no horário de 08:0Oh às 12rOOh, stte do
ww.tce.ce.gov.br/lic¡tações e https://www.pâcoti.ce.gov.br.

PacotÈCE,24 de setembro de 2021,
SASCKELLY PESSOA PEREIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

AVTSO DE L|C|TAçÃO
PREGÃO EI-ETRÔNICO N9 7/2O21-PE

O Munícip¡o de Pedra Brancâ torna público que a pârtir das 08:00h
do dia 27 de setembro de 2021 estará disponível o Cadâstramento das
Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrôn¡co Ns 007/2021-PE, cujo
objeto versa sobre contratação de serv¡ços de ftansÞorte escolar dos Alunos da
Rede Básica de Ens¡no, de responsabilidade da Secretôr¡a de Educação do
Mun¡cípio de Pedra Branca. Data de Abertura das Propostasi 08 de outubro de
2021 das 08:00 às 09:00h. Data da Disputa de Preços:08 de outubro de 2021
às 09:00h (Horár¡o de Brasíl¡a-ÞF). O ed¡tal poderá ser adqu¡rido nos d¡as úte¡s
no horár¡o das 08:0Oh às 12:0Oh e das 14:O0h às 17:OOh, na R. Fortunato Silva,
S/N, Centro Adm¡n¡strat¡vo Cesário Mendes, Centro, Pedra Brancã/CE, ou,
a¡nda, atrôvés dos sites (local de real¡zação do pregão), e

Pedra Branca-CE,24 de setembro de 2021.
VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA

Pregoeiro

EXTRATO DO CONTRATO DE N9. 09.21,09.23.001 . PREGÃO ETETRôNICO N9
O9.OO5/2O21PERP . HOSPITAT MUNICIPAL DR. ARGEU GURGEL BRAGA HERBSTER. OBIETO:
Aquis¡çâo de gases med¡cihais comprimidos destiñados ao Hospital Múnjcipal Dr. Argeu
Gurgel Braga Herbster e dâ Uh¡dâde de Pronto Atendimento {UPA) - Dr. Alfredo Marques
do município de Maranguape/CE, tendo como contratðdâ a empresåt A|\4AZONIA GASES
LIDA-ME, inscrita no CNPJ ne L0,6|4,976/O0O7-O8, com o valor totål de RS 171,OOO,OO
(cento e setenta e um mil reais) para os ¡tens 01 e 02. Francisca Jaqueline H€rbster Barreto
- Oiretora do Hospìtal Munic¡pâl Dr. Argeu Gurgel Brêgã Herbste.. Vigênc¡a do Contrèto:
23/O9/202f à 3f/L2/2027. Prefeltura Municipèl de lVlaranguape, em 23 de setembro de
202!.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO

AVISO DE LTCTTAçÃO

PREGÃO ETETRÔNICO N9 27/2O2I

{ne 898,116 no Licitaçöes-e do BB)
Dâtås e Horários (Hora de Brâsília): ln¡c¡o do Acolh¡mentot 2a/O9/2O2f,, O8h; Fim de
Acolh¡mento e Abertura das Prcpostast O8/7O/2O21, 08h; lnlcio da Disputãi 08/10/2021, às
14h. OSJETOT Registro de preços para aquisição de órteses, próteses e materiais especiâis
para uso dos pðcientes, junto å Secretaria de Såúde. Modalidader Ed¡tãl de pregão
Eletrônico Ne 027/2O2I lne 898.116 no L¡citaçõês-e do BB). VATOR DO EDITALT Gratuito.
INFORMAçOES: Prefe¡tura Municlpal, Av. Prefeiturô cu¡do Osterho, s/n", Térreo, Centro. E-
ma¡l: l¡citacaomarco@gmail.com,

Mârco-CE, 23 de setembro de 2021.
FRANCISCO NELSON CAVALCANTE FII-HO

Secretário. de saúde

AVISO DE UCTTAçÃO
PREGÃO PRESENCIAL N9 4310801/2021

Data de Abertura: 07/f0/2027, às 08h. OB.jÊTO: Reg¡stro de preços do percentual de
desconto sobre â tabela de insumos 027,1 da Secretaria da lnfraestrutura do Governo do
Estðdo do Cêará - Seinfra, tåbelã sintétlca com desoneração, para futuros e eventuâ¡s
fornec¡mento de mãler¡als e peças de reposição, quando necessár¡as, destinadas as
diversas secretarias da prefe¡tura do município de lvlarco-CE. lvlodâlidåde: Ed¡tal de pregão
Presenc¡al Ne 43lÛ80f/202!. VALOR DO EDITALT Grátis. TNFORN¡AçöES: prefeitura
Municipal, Av. Gu¡do Osterno, S/N", Térreo, Centro. Em.ili lic¡tacaomarco@gmãil.com.

Marco-CE,31 de agosto de 2021.
ALEX RIOS SITVEIRA

Secretár¡o de lnfrâestrutura

AV|SO DE UC|TAçÃO
PREGÃO EI.ETRÔNICO N9 2812027

(Ne 898.162 no Licitações-e do 88)
Datàs e Horár¡os (Hora de Brasília)r lnício do Acolhimentot 28/09/202I, O8h; Fim de
Acolhimênto e Aberturã dâs Propostasi 08/70/2027,8h; lhlcio da D¡sputð: 08/10/2021, às
th. OBJETO: Registro de preços para aquisição de Grad¡s destinados à Sec. de
lnfråestrutura. lvlodalidåder Pr€tão Eletrônico Ne O2A/202f (Ne 898.f62 no Lic¡tações-e do
8B). VALOR DO ED¡TAt: Gråtuito, INFORMAçÕES: Prefeitura Municipal, Av, prefeitúra Guido
Osterno, s/n", Térreo, Centro. E-mail; licitàcaomårco@gmail.com.

Marco-CE,23 de setembro de 2021,

" 
*å*'fj.T:ì 

"Lt"u"']lt,, -
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ETETRÔNICO NS 2Ol2021-PÊ

Publicação do Resultâdo do Julgemento das Propostås - A Comissão de Licitação de
Milagres/CÊ, comunicâ aos interessados o resultado da fase de Jul8amento das prôpostas
referente a Tomada de PrcçosN" 020/2027, cujo objeto é a Recuperação e Conclusâo da
Construçâo das UBS'S - Unidâdes Bás¡côs de Saúde, localizado nas diversas localldades no
Municlp¡o de M¡lagres/CE, declarando: Propostas Classif¡cadas: A & p Edif¡caçõês
Construções e Empreendimentos Ltda; A.l,L Construtorã Ltda - MEj Ab¡k Eneenharia e
Consultoria Ltdåj AJ Serv¡ços de Construção E¡¡eli ME; ALS Construções SeNiços ê Éventos
Eireli; Angulo Const.uções e Serulços Eirel¡ - IME; AR Empreendimehtos Serviços e Locações
Eireli; Consel Consvuções e Seryiços ltda - ME; Construções e Serviços E¡rel¡ (WU);
Construjac Construçâo Ltdâj Construlimp Construçöes e Seruiços Ltda-MÊ; Construtora
Astron Ltda; Drena Construções e Locações EirelÈME; ECOS - Edificações e Constr!çöes e

ffi Êste docu¡r€ntÕ pode 5er vè.if¡c¿do ilo endÈreço ele!ônicù
Il tr//www,h.gùv.br/aureÌ¡¡c¡dadè, hùnt, pelo .ódigo 05 30202 1092 7m433

Documehto âßhrado distð[ne¡te confon¡e MP trc 2.20G2 de 24l@/2001,
que hstitui ¿ l¡fa*Ýulur¡ d€ Chavs Púùlk¿s Bråtik{r¡ - lCF.Br¿sll,

tcP
R1



\r¡¡r/

ruåffitråffiffi
da Jtllunfeþfo de Límoeira dc Nurts-t

$*süft*fd* pelt *rt *se d* t"*í *rgðxåe* d* *il*xf*pÌ* *åe l"í$,t**lr* dn lrl*r**n {*ltr*} # rrçyû r*dcç-fr* S*dcl pøl*

IIECRETû N.o 33ü' DE 27 Dg $ETEMBX¿O rlE 2t21

Ileeìürû î,t¡îç afrcîal por ntotlvo tl*ÿüecinzent* do Åytahis-
¡to Ð*tn Jo:ie Ftvlrs Fttlcäc,

o IIRËI'*:IT o I}* uç¡ircj,prû t)*: Lãþrü$fltü Ðö xüt{1$, $o uso
de su¡¡s ;if ibi.riçôxs legxis,

DËCIl.Ë,T¡t:

¿t¡'t. 1", !'ica <Ïeslarado h*r slicinl tle ü3 ftr$s) dias tr*.:.rnotivç dü f¿-
lor:irnen{¡û, ocos:icio r¡* diit de lroje, cto Arcebispo eméritc <le }.}raeilja, I)orn
JöltË ËRT:IRË IALCÀÖ. ce¿üe$së! r!âtur'ål de Ër*r*-Cþ osds*ado pxrir* *rn
Li¡noeira da No¡-te e er: segui<{* o¡de¿rado c segmdo bispo do Mu*icipia de
Linrceirtr eiû };Llne. contribüind* jruÍû corn a Diocsse lccal para û r"¿e$cin¡ùrì-
{o ç desenvclvimeflts do }funicipio, *tuandu i¡:r-''lrlsivc co¡r:o vi.ce *lretor do
Lir:en TliocesafiÕ.

Átt. 2*. Este D**e;t* Èutrå eË: r,þr:ra clata de saa ptblicaçåo.

pRðFBrr{.rR¿nc v¡u¡¡¡c:jprû I}E r.rt ûErË.t} Þû ¡iûRTr. em!7
de s*te*rtrrc de Zti?l

losé tr:naúa Lurcnu,
Prefeíto

åÿI5O ÐE LIcITÁ.CÃCI
#,Ão m¡.nanö:r'¡co x" z*¡i.r rÕesôl - Flrr,lÝ'

û Municipio <Te Línoeìtn do No¡:e. a¡¡-avés do seu Pregoeira. tama. p{rblico aos
il¡tercssadas c¡rre realizruå Pregåo Ele,rrônicç Nç 2û21 .i ?t9t0l - plfl-N, para
RT.6I$TRO NË PREçJOS \¡TS.4.NÐû FUTUR,.{"S E ËVENTL:ÂIS AQUTSI.
çÕrs nE FlçEUs, c.À:vr¿n^¿s DErtrR, FRüTETcREs E BÄTËRIA$ vËI-
CULA.RESPÀR*4./{IEIç.*T}ER..dSI}EMå"NDASDAFROTAOFIC1ALDÂS
Ðr\¡ERSA.s SECRET"{RIå$ po :vnxr¿jpto ÐE I_I¡vtoEtRÕ Do NoRTËl
CT:i" r\ 1¡afiir du dâtâ 2$ <ìe Seternbrc de )tl2 I , às üglrXhnir:, lrr}rário <Ie llrasítìa,
*s.lir {i.ber¿o ü pjr¿¡zl) pnr"n *,arlas{ra:ne$t{r de [¡rrrpostâ $o sjie: $.rvrv¡.)oriai<ie-
conryraspuhlìcas^¿r*¡¡l.trr. prazo de ÊrrceuilnLqtlt.c ¡rara catlaslr* d+ prop*:sia:
l3jltf:.0ä1" ¿is û{}h:{)llmìn" lnírio dn Sessä* rTe,Þìsprrrx: i:ìilt!1?t)21, ¡is !ilh:-
Oûmi*, pnra n¡aior"e* ir:fixnr*çð*s f.,r${xrrítr n¿l ¡;¡rT¡r <li} rgrìniäes da Car¡¡içsä*,
Rua CeL .A¡rtonjs J*aq$irn ::e ?I )- 1 , CÈJltro *. I-ìfiK¡eiro do No¡te - í-eafii, x>s
ho¡¡ir"irlx de tl$ht)0r¡in ils l3kû0mir:, *rn di¿rç üteìs" r>u ¿t!:ar*x ¡io riÍïr:'TCIll -.
'llibun¡l cle Co¡ìtas e¡o ljsttnd$ dei Ce.årå. Lírnorrircr alÕ Nôr,.le;'CË;, ?4 <1¿ S*tsrn-
brs de Jü3r. - I|4L}I.C} \,'Kj:Tûi{. FåRIA$ F}NHËIT{.O * \'esìr1*ro/prego*ìro

,{vÍ$(} nn ucrrx.ç,let
PI{EC;.Ã"û pËE$El(crlLL x" ?0¿t.??090{i1 - sEcsÅ

paËsraçÀÕ D€ $ERl¡IÇrs urcÂxcos E ELÉTRrcCIs DE veÍcv-
L05, CA?ûTÅRIÁ, FL.${ILi\RÌ,å,, A,LIì{ll¡{¡\rfËNIt E tsALANCEA},IËTÝ-
:CI TTTT¡TONTCO, LA\,1q,GEM E BORRAC}IAR.IA PAR*À.{TE}iDER.,CS
NECE$ËIÐADES :}A SËCTIET¡iRLT ]VTLTITICIPAL UE S¿UNE DO:VL].
ruCipfC ÐE I-IMOËIã.û D() NORïEICE. A Licitação ¡¡conerii dia t4 ÐE
ÕUTLBRü ÐE 2Ð?1. ¡S ¡çr¡n HOA.AS N..\ SÀL.q, ne Xrr.:XlÕES p¡
colt:ss;å<f , NÅ R.UÂ c.ËL.,C,xrol'üo .T0,\QUIII Ns 2 l t l * üEltTR{f - Li.
MTE:AO ÐO NORîE - CE¡A¡" CÙ}IF'OR.\{E DETSRMIì\TAçÀO E NU.
cc*rË.'naçÀo ÐAûMs os pARTlt¡p.{}{rrs so ponpaÅo üor'IpA-
RECËR e srssÀo EsrANÐo ÐEvIDAMEt"lrE usÀNno tçlÅsc,q,nEs
E ÿORTAhÐO ¿I-COO¡- Cgt-. Pala ¡najoles iuårnnaçrÕes plor:*rar ru sala de
terulíôes da Conrìssão, Rua Ccl. ,ql$ùniû Jùãqttim t" ? 12 l, Celrhn - Li¡¡roeirc
<ic ltla¡fe - {l*ará, nos hr:¡riri*s ¿1e 08h0ûnli* iis 1.3}r00nill. e¡:r tiins *ie,is, ou

alravés do siri): :I'CT:ì - li:il¡unal d{r Contas cio [,'s{atio dû Ceará" i.-irnt¡eío ¡lc
;r*ortt¡CÌ:.. 2¿1 di $ilTsfirlx:n rfr 2û3i - ltSiULO \iK:l'OR I}{ltL\S t{NlIEIllC
-. ilr+si<ie*f cr'T'r*gur!r'o.

a$IÄIlf.) Ð{} Ç'I{,4,RÁ
]¡RlJI,Iìï'ïf: ïl¡l MI}NICH)ÅI, nr: Lffi,lo$f f{Õ f}():YtlRTr

CI$ SËfftË1 /IRIO$ nì:i T¡INÂT*Ç¡\S, ORÇr\MËfçTCI,$ H lry-ÀhT}:1,{Mfil¡¡-
1û;,{$STS1TNCI.4. $ÕCilI" r ne pOr-inC¿S PUBLICÅS ?AIì.ÀMUI-fifi-
RËs, cRtAl{ÇAs ä,{IlJLË$cËNTËs Ë ptssoas üoM DEI;tüÊNc¡.s;
ffr&{,ESTRllTijÿ-å. E I;RBAl']IStufO, ¡íû USO I}E SUAS ATn"ISUIÇÖES
Ltû.{lS, BËM Cfllvfû, CONSIÐE&4I'TDC, t QLIã COTESTA,N0$AUf05
Þû ?RüCË,SSÕ ÐË ADE SÅü EM .åTA. DÊ REÕ]5TR() DE pRÐÇÕS, TûR-
hr"A, puBLIco, û Ë,\TRÀTû DE H.ATI¡FIC.EÇ,4,Õ pnocrssû D¡ ADE-
s;iû x* :02å.1?r)9ù02 - pMllf, g".qTé" pr RE(]I$TRÕ SE pREÇtS rSð.

2r:ztcgùitl, tRrü¡iDt Do pRE6ÃÕ ËLETnoì{Ict }.'e 2t3t.0õ.10.CI2,
cuJû ùË]ETÕ É' ":*qU:SrçÃO Or;r,rOelllÁIttos E rQUipÄ],fE]IIûs
FË[\f ¡t¡¡*Ëh'Tl*,p.{f*4.ATE$Ð8R,4,5I.ÍËCËSSID,A,DËSÞËÞII,'ESISÁS
SECRETÅRIÅ! I)Õ l.ttil.¡Ic¡Plo DE LIIVfOEIRO DCI ¡¡ORTEICE,', El\,{
rÄVÛR I}A E},TPRESå: MARINHO NiO¡TR.ES COMÉRCTC} E SERT¡TçOS
LTÐå - l:lE, ÍIiSCRITå '.i\-C Cl¡P¡ SOB O:'¡â Ð8.458.379/û001-$3, VALAR
üLOB,{L: RS 3S.Sû1,0t {TRIìÝ.Tå E OIT() iv{IL E ÕITOCENTOS E UlÿI RE-
ÀIs). ÐorÂÇÕrs caç,+vmNTÀRrÀs; t -,çECRE::4R¡¿ ne essrs:"êN-
ct4. sôü¡f\L E DE pÕLiTIC,.'S prr8ilCÄs FAR{ }/fiJL¡{ERES, CRIA}Ý-

çAX E ê.DOIESCE¡íTES E psS$OAS C0ìvr ÐEFICTË¡ICIA: ÐCITåç.C,C
nnç*;urxtÁxtÂ: 10üs t8 122 t8ü1 2.0??- GER- SgC. MIJ¡Ý. DE ',\S-
5IS. SOL-jAL. ELEI.{ËNTC DE DESPESAS: 3. 3.90. 3 t.Sû - MÅ rEzuitI- I}E
CENS Ü T,TO: FOI{TT. Ð¡ R,EC URSOS : PRÖPRiOS. \¡¡\LÐR. ÐE S: ??,2 1 3 $C
{\tr}iTE ¡ sETË M¡L E DLUENTOS Ð TREZE REÀIS}. 2 - SECRETA"
Rr.å' ÐE I}íF&{r,STRUTL]R.{ E {jRB.A'NrSþ{O: DOTAÇÃO ORç-C.Iÿ{EN-
f¿a:¿: Õ701 ¡5 i22 tstll 2^02? ÛER.Xþ¡CI.è!þIE¡{TO D}. SECRETÀRIA
ELËMEÄTÕ Df DE3PES.-{$: 3.3.9t.30.ûü - S{AIERIAL DE CONSU}yIÕ:
FÖNTË DT RËCURSÖS: PRÓPRIOS, \IALOR ÐE RS: RS J.IBE,OÛ (DOIS
MlL E CEìÿIO ã Õ1TË¡';:rAE OITO.R^E;|IS).3 - SECRETARL{ DE ¡'lNå,rì{-
Çå,s. oRÇ.Â:vENT0 E PLÂN'8J,4.ÌÿIË}¡T{)r ÐOTÁ.ÇÄ.0 ORÇ,A.MEN¡T.{-
RIÀ: {¡åüt û4 tï 04$1 ?.ç0I- {}ËRñNC:IÂ.1\.ÍAì.¡Ir) I}jt SFÇR.ñTARIA;
lij,ïlvåÍ-iNïö .Þï D:itsÿfi sÅ$r 3.1r.9$"30,00 ."" M.ÁTFÅI¡\L þlil L'$t{.!l.Tj!f0;
I¡ONTI:; Ð[ì.tì.Ti('lffiSü:.ir I]IIÓPRIOS, VÀLOll ÐIi RS 9.4f]0,0$ S\íCIVË Mlr-
E QliÅïK$Cl;N',I$1i R.ÐÀIfii, nï:ïË.RMlì¡ì¡|tiÐ() p.q,R.A, QuË. sË pRCI(lE.

$.4 ri PiJlSr"TC..|{)Å() Þ() ÐË,vIÐ() EX:ïIìAIû. Í"{âTÍOEIRO Þ() NtRlËr
(:'Ììì. 2.,1 þlr $ntåM.tlit$ þïi 3a21,, "l$sÉ ¿l:r.f;tR ,liA,NilAüo ÞÏ: å"L.$t'.r.I_iL

D.r\ - OllÐËN¡\ÐùR Ðä ÐESI,ESå,$ ÐÀ $TIÇRET*\RIA Þ¡ çOVER¡í()/

ANt V - N" r.o6s DE z7 *E SETEMBRO ÞE


